
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/56-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Романовой Алены Григорьевны, 

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Карлыхановский сельсовет муниципального района Белокатайский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по избирательному округу № 6 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Романовой Алены 

Григорьевны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Карлыхановский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному 

округу № 6, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Романову Алену Григорьевну, 5 декабря 1984 года 

рождения, образование среднее профессиональное, работающую сестрой-

хозяйкой Карлыхановской врачебной амбулатории ГБУЗ РБ Белокатайская 

ЦРБ, проживающую в с.Карлыханово Белокатайского района Республики 

Башкортостан, выдвинутую Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Карлыхановский 



сельсовет муниципального района Белокатайский район  Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному округу № 6. 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 15 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Романовой Алене 

Григорьевне удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/57-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Дремина Ивана Александовича, 

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Ногушинский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по избирательному округу № 1 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Дремина Ивана 

Александровича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Ногушинский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному 

округу № 1, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Дремина Ивана Александровича, 9 сентября 1997 

года рождения, образование среднее, работающего землеустроителем в 

Администрации сельского поселения Ногушинский сельсовет 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, 

проживающего в с.Ногуши Белокатайского района Республики Башкортостан, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом в 



депутаты Совета сельского поселения Ногушинский сельсовет 

муниципального района Белокатайский район  Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва по избирательному округу № 1. 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 20 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Дремину Ивану 

Александовичу удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/58-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Вахитова Азата Нурулловича, 

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Ургалинский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва  

по избирательному округу № 1 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Вахитова Азата 

Нурулловича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Угалинский 

сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по избирательному округу № 1, а также 

документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 48,  51  Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 года возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Вахитова Азата Нурулловича, 23 мая 1986 года 

рождения, образование среднее профессиональное, работающего мастером 

леса в отделе по Белокатайскому лесхозу Ургалинское лесничество ГКУ РБ 

«Управление лесничествами», проживающего в д.Хайбатово Белокатайского 

района Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета сельского 



поселения Ногушинский сельсовет муниципального района Белокатайский 

район  Республики Башкортостан пятого созыва по избирательному округу № 

1. 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 25 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Вахитову Азату 

Нурулловичу удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/59-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Власовой Нелли Зуфаровны, 

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Ургалинский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва  

по избирательному округу № 5 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Власовой Нелли 

Зуфаровны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Ургалинский 

сельсовет муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по избирательному округу № 5, а также 

документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 48, 51  Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 года возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Власову Нелли Зуфаровну, 9 мая 1991 года 

рождения, образование высшее, работающую педагогом-психологом ГБУ РБ 

Севро-восточный межрайонный центр «Семья», проживающую в с.Ургала 

Белокатайского района Республики Башкортостан, выдвинутую 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Ургалинский сельсовет муниципального района 



Белокатайский район  Республики Башкортостан пятого созыва по 

избирательному округу № 5. 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 30 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Власовой Нелли Зуфаровне 

удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/60-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Свириденко Татьяны Михайловны, 

выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Ногушинский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по избирательному округу № 2 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Свириденко Татьяны 

Михайловны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Ногушинский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному 

округу № 2, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Свириденко Татьяну Михайловну, 9 мая 1973 года 

рождения, образование начальное профессиональное, работающую поваром 

ООО комбинат питания «Белокатайский», проживающую в с.Ногуши 

Белокатайского района Республики Башкортостан, выдвинутую 

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета 

сельского поселения Ногушинский сельсовет муниципального района 



Белокатайский район  Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по 

избирательному округу № 2. 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 35 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Свириденко Татьяне 

Михайловне удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/61-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Усманова Нургале Атаулловича, 

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Белянковский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по избирательному округу № 3 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Усманова Нургале 

Атаулловича  кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Белянковский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному 

округу № 3, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Усманова Нургале Атаулловича, 5 марта 1962 года 

рождения, образование среднее профессиональное, работающего водителем 

МБОУ СОШ с.Белянка, проживающего в д.Старая Маскара Белокатайского 

района Республики Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Белянковский сельсовет муниципального района Белокатайский 



район  Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по 

избирательному округу № 3. 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 40 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Усманову Нургале 

Атаулловичу удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/62-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Плеханова Андрея Николаевича, 

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Новобелокатайский сельсовет муниципального района Белокатайский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по избирательному округу № 2 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Плеханова Андрея 

Николаевича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Новобелокатайский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному 

округу № 2, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Плеханова Андрея Николаевича, 9 апреля 1983 года 

рождения, образование среднее, работающего водителем легкового 

автомобиля в ГБУ Белокатайская районная ветеринарная станция РБ, 

проживающего в с.Новобелокатай Белокатайского района Республики 

Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, 

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Новобелокатайский 



сельсовет муниципального района Белокатайский район  Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному округу № 2 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 45 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Плеханову Андрею 

Николаевичу удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

20 июля 2023 г.  №78/63-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О регистрации Рождественских Петра Валентиновича, 

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Тардавский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  

по избирательному округу № 7 Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

  

 Проверив соответствие порядка выдвижения Рождественских Петра 

Валентиновича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Тардавский сельсовет муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательному 

округу № 7, а также документы, представленные кандидатом, требованиям 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 

48, 51  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан,  решила: 

1. Зарегистрировать Рождественских Петра Валентиновича, 19 июня 1961 

года рождения, образование среднее, временно не работающего, 

проживающего в д.Восход Белокатайского района Республики Башкортостан, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом в 

депутаты Совета сельского поселения Тардавский сельсовет муниципального 



района Белокатайский район  Республики Башкортостан двадцать девятого 

созыва по избирательному округу № 7. 

Дата и время регистрации 20 июля 2023 года в 15 час. 50 мин. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Рождественских Петру 

Валентиновичу удостоверение установленного образца. 

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

опубликования в газете Новый Белокатай» - «Яны Балакатай», размещения   на 

официальном сайте муниципального района Белокатайский район Республики 

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 

 


